
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTOSOWANIE DANYCH BAZY GESUT DO PRZEPISÓW ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY

TECHNOLOGII ORAZ ZAŁOŻENIE BAZY BDOT500 DLA GMINY BOGDANIEC, DESZCZNO, KŁODAWA, LUBISZYN, SANTOK I
MIASTA WITNICA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gorzowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967314

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pankiewicza 5-7

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 957330438

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.czerwonko@powiatgorzowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorzowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00106674/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-01 11:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00098639/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
DOSTOSOWANIE DANYCH BAZY GESUT DO PRZEPISÓW ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY
TECHNOLOGII ORAZ ZAŁOŻENIE BAZY BDOT500 DLA GMINY BOGDANIEC, DESZCZNO, KŁODAWA, LUBISZYN,
SANTOK I MIASTA WITNICA

Po zmianie: 
DOSTOSOWANIE BAZY BDOT500 DO PRZEPISÓW ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY TECHNOLOGII
ORAZ ZAŁOŻENIE BAZY BDOT500 DLA GMINY BOGDANIEC, DESZCZNO, KŁODAWA, LUBISZYN, SANTOK ORAZ
MIASTA WITNICA.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00106674/01 z dnia 2022-04-01

2022-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTOSOWANIE DANYCH BAZY GESUT DO PRZEPISÓW ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY TECHNOLOGII ORAZ ZAŁOŻENIE BAZY BDOT500 DLA GMINY BOGDANIEC, DESZCZNO, KŁODAWA, LUBISZYN, SANTOK I MIASTA WITNICA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gorzowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967314
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pankiewicza 5-7
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 957330438
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.czerwonko@powiatgorzowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorzowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00106674/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-01 11:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00098639/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



